交通部关于发布IC卡道路运输证应用技术规范等13项交通行

业标准和核子密湿度仪等4项交通部门计量检定规程及废止汽

车客运站卫生标准等60项交通行业标准的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_321347.htm 交通部关于发布IC卡

道路运输证应用技术规范等13项交通行业标准和核子密湿度

仪等4项交通部门计量检定规程及废止汽车客运站卫生标准

等60项交通行业标准的通知（交科教发[2006]297号）各有关

单位： 《IC卡道路运输证应用技术规范》等13项交通行业标

准和《核子密湿度仪》等4项交通部门计量检定规程业经审查

通过，现予发布，自2006年10月1日起实施。 13项交通行业标

准和4项交通部门计量检定规程的编号和名称是： 1.JT/T 654

－2006 IC卡道路运输证应用技术规范 2.JT/T 655－2006 道路运

输电子政务平台 数据交换格式 3.JT/T 656－2006 基于XML的

货物装卸和搬移报告报文 4.JT/T 657－2006 交通钢构件聚苯胺

防腐涂料 5.JT/T 658－2006 核子密湿度仪 6.JT/T 659－2006 混

凝土超声检测仪 7.JT/T 660－2006 水上加油站安全与防污染技

术要求 8.JT/T 661－2006 散装液体危险货物码头安全与防污染

管理体系要求 9.JT/T 662－2006 船用保温救生服（代替JT/T

2021－1991） 10.JT/T 36－2006 交通汉语主题词表编制与标引

规则（代替JT/T 0036.1－1992） 11.JT/T 40－2006 甲板减压舱

检修规程（代替JT/T 40－1993） 12.JT/T 414－2006 道路运输

电子政务平台 信息分类与指标（代替JT/T 414－2000）

13.JT/T 415－2006 道路运输电子政务平台 编目编码规则（代

替JT/T 415－2000） 14.JJG（交通）068－2006 核子密湿度仪

15.JJG（交通）069－2006 土壤液塑限检测仪 16.JJG（交通

）070－2006 混凝土超声检测仪 17.JJG（交通）071－2006 沥青

混合料和水泥混凝土搅拌设备计量系统 以上发布的13项交通

行业标准均为推荐性标准。标准和计量检定规程由人民交通

出版社出版，并在《交通标准化》刊物上公告。 以下60项交

通行业标准自文件发布之日起废止。废止标准的编号和名称

是： 1.JT/T 296-1996 汽车客运站卫生标准 2.JT/T 201-1995 汽车

维护工艺规范 3.JT/T 218-1996 机动车检测维修设备及工具产

品型号编制方法 4.JT/T 226-1996 汽车制动液检测规范 5.JT/T

242-1995 汽车运输企业轮胎技术管理台帐 6.JT/T 287-1995 国产

汽油车低温冷起动方法 7.JT/T 297-1996 机动车检测维修设备

及工具分类与代码 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com